

Reisicumhur ve millî şef ismet inönü

Romanya Hariciye Nâzırını Yalovadaki Sayfiyelerinde Kabul Buyurdular

Hükûmet resmî bir tebliğ neşretti

Görüşmelerde iki hükûmet erkânı arasında tam bir muvafak atı etkâr olduğu anlaşıldı

Dost devlet Hariciye nâzırı matbuat mümessillerini kabul ederek hasbihallerde bulundu.

B. Gafenko dün Yalovadan Atınaya hareket ettiler

Ankara, 14 a.a. [Radyoda] Romanya Hariciye nâzırı dün saat 16,30 da matbuat mümessillerini kabul etmişlerdir.

B. Gafenko: gazeteci meslektaşlarımla temas etmeden Ankaradan ayrılmak istemiyorum, dedikten sonra Türkiye'de kendisine gösterilen samimi kabulden dolayı hissettiği memnuniyeti bildirerek:

«Geçen günkü ziyafet-te teati olunan vazih nutuklardan sonra söyleyecek pek az şeyler kalmıştır.

Yarın Yalovada Reisicumhur İsmet İnönü tarafından kabul edilnek şerefine nail olacağım.» Demişdir.

Ankara 14 a.a. "Radyoda" Muhterem misafirimiz Romanya hariciye nazırı B. Gafenko ve refikaları bu sabah hususi trenle Haydarpaşaya vasıl olmuşlardır.

İstasyonda İstanbul vali ve emniyet müdürüyle bir çok zevat tarafından istikbal edilen muameleyi bir polis müfrezesi selâm resmini ifa etmiştir.

Binlerce kişi tarafından hareketle alkışlanan Romen hariciye nazırı ve eşi saat 8,25 de Üçüncü vapurisle Yalovaya hareket buyurmuşlardır.

Ankara 14 a.a. [Radyoda] Romanya Hariciye nâzırı

Uzakşarkta Bir Fransız - İngiliz askerî toplantısı

Şanghai, a.a. - İngiliz kumandanlığı, aynı zamanda gerek Hongkong'da gerek Singapur'da neşredilen aşağıdaki tebliği tamm etmiştir:

"Fransa ile İngiltere arasında Avrupa'da sıkı bir işbirliği yapılması maksadıyla, İngiliz Başkumandanlığı, şark Fransız deniz kuvvetleri kumandanı Amiral De-coux'ya, Hindçini ve Çin Fransız kuvvetleri başkumandanı General Martin'i ve Fransız hava kuvvetleri genel kurmayından Al-bay Deveze'i Haziran sonlarında Singapur'a davet etmiştir. Yapılan görüşmelerde, mütakada alınacak tedbirler ve diğer işler bahis mevzuu edilecektir."

Danzig Ayan reisi mezuniyet aldı

Ankara 14 a.a. [Radyoda] Danzig Ayan reisi 10 Haziran itibaren mezuniyet almıştır.

B. Gafenko ve refikaları, Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu ve refikaları beraberlerinde ve maiyetlerindeki zevatla birlikte Ülevü vapurisle Yalovaya muvasalat etmişler ve binlerce halkın sürekli alkışlarıyla karşılanmışlardır.

Muhterem misafirimiz iskelede İstanbul valisi, Emniyet müdürü, Yalova kaymakamı tarafından istikbal edilmişler ve otomobillerle kaplıcaya gitmişlerdir.

Burada bir polis müfrezesi selâm resmini ifa etmiştir.

Misafirlerimiz Termal otelinde bir müddet istirahat ettikten sonra saat 13,30 da Reisicumhur İsmet İnönü tarafından kabul buyurulmuşlardır.

Kabul merasiminde Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu hazır bulunmaktaydılar.

Bayan Gafenko da saat 13,30 da Bayan İnönü tarafından kabul edilmişlerdir.

İsmet İnönü, muhterem misafirimizi öğle yemeğine alıkoymuşlardır. Öğle ziyafeti saat on beşe kadar devam etmiştir.

B. Gafenko ve maiyeti erkânı saat üçte Reisicumhur köşkünden ayrılarak Yalovaya gitmişlerdir. Kendilerine iskeleye kadar Hariciye Vekilimiz Şükrü Saracoğlu refakat etmiştir. Burada Hariciye nâzırına bir kıta polis selâm resmini ifa etmiş ve binlerce halk misafirlerimizi uğurlamışlardır.

B. Gafenko Tasi vapurisle saat on altıda Atınaya müteveccihen Yalovadan ayrılmışlardır.

Resmî tebliğ

Resmî bir ziyarette bulunmak üzere 11 Haziran Pazar günü memleketimize gelen Romanya Hariciye Nâzırı Ekselâns B. Gafenko Başvekil Refik Saydam ve Hariciye Vekili Şükrü Saracoğlu ile hükûmet merkezindeki ikameti esnasında müteaddit görüşmelerde bulunmuşlardır.

B. Gafenkoyu Sayfiyede bulunan Reisicumhurumuz 14 Haziran Çarşamba günü kabul buyurmuşlardır.

Bu görüşmeler Türk - Romen millîleri arasında mevcut derin dostluğu tebarüz ettirerek iki milleti birbirine daha fazla yaklaştırarak samimi münasebatın sağlamlığını bir kere daha müşahede imkânını vermiştir.

Balkan Antantının bu seneki reisi B. Gafenko ile Hariciye Vekilimiz arasındaki itimatlı görüşmeler, antant siyasetine bir kere daha itimat vermiştir.

Görüşmelerde Balkan pakıtına elzem, Avrupa sulhuna lüzumlu bulunan bir kardeş birliği vasfı görülmüştür.

Maarif Vekilliğinin Tebliği

Okullarda üçte iki devam müddetini doldurmayanlar

1- Orta okul sınav talimatnamesinin 12 nci, Lise sınav talimatnamesinin 21 inci ve Öğretmen okulları sınav talimatnamesinin 20 inci maddelerinin birinci fıkralarının aşağıdaki şekilde değiştirildiği Maarif vekilliğinden tebliğ olunmuştur:

Bir ders yılı içinde talebenin devamsızlığı devam müddetinin üçte birinden fazla olursa o talebe sınıfta bırakılır. Ancak yatakta tedavi veya ameliyatı icabettirmiş bulunan bir hastalık tan dolayı devam müddetini doldurmayan talebe;

a) Hal ve hareket notu ki

rılmamış olmak,
b) Ders yılı içinde aldığı notlar kaifi olarak sınıf geçebileceği karantini vermiş bulunmak.

c) Hastalığı tasdikli doktor raporuna ile tevsik edilmiş olmak,

d) Hastalığa ve bir yokarı sınıf takip edebileceğine okul direktörlüğünce kanaat getirilmiş bulunmak, şartıyla okul direktörlüğünün teklifi üzerine Maarif Vekilliğinin müsaadesiyle devam müddetini dolduran talebe gibi muamele görür.

2 - Bütün meslekî tahsil müesseselerinde de bu karar hükümlerine göre hareket olunur.

Mısır Hariciye Nâzırı

Ankarayı resmen ziyaret ediyor

Ankara 14 a.a. [Radyoda] Kahire ajansı bildiriyor:

Mısır Hariciye nâzırı Abdülfettah Yahya paşa bugün saat 18 de Ankarayı resmen ziyaret edecektir.

Abdülfettah Yahya paşaya Medeni paşa ile Mısır Hariciye nezareti kâtibi umumi ve bir kaç Hariciye memuru refakat etmektedir.

Milletler Cemiyetinin Daimî mandalar komisyonu toplandı

Ankara 14 a.a. [Radyoda]

Milletler Cemiyetinin daimî mandalar komisyonu toplanarak Filistin ve dolayısıyla beyaz kitap meselesini görüşmüştür.

Bu münasebetle Filistin delegesi Mudi söz alarak memleketinin hukukunu müdafaa etmiştir.

Makdonald bu akşam Cenevreye gelecektir.

Baltık Devletleri Ve Garanti

Sovyet hükûmetinin İngiliz - Fransız - Sovyet ittifak pakıtının akdi için ileri sürdüğü ilk şartlardan biri de Baltık denizi sahil devletlerine de grantinin tesmili olduğu gerek Molotofun nutkundan, gerek Molotofun Londraya vermiş olduğu cevaptan anlaşılmaktadır.

Moskova'nın görüşüyle tabii çok yerinde bir taleptir. Çünkü Sovyet hükûmeti, donanmasının Finlandiya körfezinde tikanıp kalmamasını, Almanya'ya karşı bir harp takdirinde, coğrafi bakımdan çok elverişli bir durumda olan Estonya ve Lehistanın limanlarını ve hususiyetle Riga körfezini haket üssü olarak kullanmayı derpiş etmektedir.

Maamaft gerek Pariste gerek Londrada Moskova'nın bu talebi ni yerine getirmek için derinden derine düşünülmüş olduğu nu gösteren bir çok alâmetler vardır.

Çünkü, Estonya ile Letonya'ya verilmesi derpiş edilen grantinin bu iki memleket için mânası istiklallerini feda etmekten başka bir şey olamazdı. Şunu da kaydetmek lâzımdır ki, bu garanti, yalnız doğrudan doğruya bir taarruz takdirinde değil, taarruz tehdidi mülâhaza edilince de otomatik olarak harekete geçecektir ki, böyle bir vaziyet karşısında ne Riga ve ne de Reval hükûmetleri tehdit altında olup olmadıklarını takdir etmek hakları yoktur! Onun için, Letonyalıların Estonyalıların böyle zellâne bir teklifi kabul etmiş olmalarına hiç hayret etmemelidir.

Folkşer Beobachter

Türkkuşu Filosu

İstanbuldan Bursaya gitti

Bursada muazzam tezahüratla karşılandı ve muvaffakiyetli uçuşlar yaptı

Filomuz bugün İzmirde bulunacak, oradada uçuşlar yapacak

Ankara, 14 a.a. (Radyoda) İlk bir halk kitlesinin coşkun tezahüratı arasında yere inmiştir. Bugün Bursa halkı sabah-tan itibaren şehrin on kilometre uzağında bulunan tayyare meydanı yollarını doldurmakta idi. Sahaya otomobiller ve diğer nakil vasıtaları halkı taşımakta idi.

Tayyare filomuz, saat 14 te müteaddit uçuşlar yaptı ve bir çok alkış topladı.

Tayyarecilerimiz şerefine Ziraat Mektebi bir öğle yemeği, Sporcular bir çay ziyafeti, Belediye reisi, Emniyet müdürü Türk Hava Kurumu reisi ve âzaları, Ziraat Mektebi muallim ve talebeleri, Particiler ve kalabalık bir halk kitlesinin coşkun tezahüratı arasında yere inmiştir.

Ankara, 14 a.a. (Radyoda) Türk Hava Kuşu Filosu bugün 950 de Bursaya varmış ve tayyare sahasında bekliyen Vali, Belediye reisi, Emniyet müdürü Türk Hava Kurumu reisi ve âzaları, Ziraat Mektebi muallim ve talebeleri, Particiler ve kalabalık bir halk kitlesinin coşkun tezahüratı arasında yere inmiştir.

Hava müsait olduğu takdirde filo yarın İzmirde uçacaktır.

Cenevrede

Beynelmîlel iş teşkilatının umumî içtimalı

Cenevre a.a. - Beynelmîlel iş teşkilatının burada yaptığı 25 inci umumî toplantısına 46 devlet murahhasları iştirak etmektedirler. Bu 46 devlet, 81 hükümet murahhas, 33 iş veren ve 33 işçi murahhası tarafından temsil edilmektedir. Murahhas ve teknik müşavir olarak konferansa ceman 345 kişi iştirak etmektedir. Riyaset ittifakla sabık İsviçre cumhurbaşkanı B. Edmond Şultes intihap edilmiştir.

Ruznamedeki başlıca maddeler

Ruznamede başlıca meseleler meyanda teknik ve meslekî tedrisat ve çiraklık, yol nakliyatında ve kömür madenlerinde iş müddetinin tanzimi gibi meseleler vardır.

Dünyanın her tarafında büyük münakaşalara yol açmış olan kırk saatlik hafta meselesi de konferans ruznamesine dahil bulunmakta ise de bunun şimdi

ki siyasi ve iktisadî şartlar altında kabili tahakkuk olmadığı anlaşıldığından müzakerehinin tebir edileceği anlaşılmaktadır. Beynelmîlel işbürosu raporunda da bu yolda bir teklif vardır.

Mühim bir rapor okunacak

Konferansta bundan maada her yıl olduğu gibi iş bürosu direktörünün dünya iktisadi ve içtimai vaziyeti hakkındaki raporu müzakere edilecektir.

Bu rapor münasebetiyle her devlet murahhasının söz alarak umumî meseleler hakkında beyanatta bulunması muhtemeldir. Beynelmîlel vaziyet dolayısıyla iş bürosunun faaliyeti sektöreye uğramıştır. Amerika, Berezilya gibi cemiyet harici kalan devletler burada âza olduğu gibi cemiyetten çıkan bazı cenubi Amerika hükümetleri ve Macaristan da büroda âza olarak kalmışlardır.

Son haberler

B. Storant Moskovaya vardı

Ankara, 14 (Radyoda) - İngiltere hükûmetinin Sovyet Rusyaya mukabil tekliflerini götürnen B. Storant bu sabah Moskovaya varmıştır.

Pravda gazetesi bu münasebetle bir makale neşrederek üç Baltık devletinden her hangi birisine karşı yapılacak tecavüzleri mütefekkin karşılamak için alınması lâzım gelen tedbirleri izahla bütün sulhperver memleketlerin Londra - Paris hükûmetleri düşüncelerine tamamen mutabık olduğunu yazmaktadır.

Alman hükûmeti Silizya civarında tahkimat yapıyor

Ankara, 14 (Radyoda) - Taymis Gazetesi yazıyor:

Almanya hükûmeti zengin madenlere malik bulunan Silizyanın şimal hududu civarında askerî tahkimat yapmaktadır.

Yazan: Henri Bordeaux
Çeviren: Cezibe Olcay

SICAK KLÜ

- 36 -

En mühim maraz, her şeyde ve her yerde hükümet nüfuzunun azalmasıdır. Bu iktidar zayıfladığı, tesirini kaybettiği zaman imha edici kuvvetler dünyanın dört tarafından hücumu koşar, dahili tehditler, karışıklıklar zuhur eder. Nüfuz ve iktidar ilâhi bir şey. Piyer Lanje babalık nüfuzunu, iktidarını için gösterememişti? Bütün gün kızını düşünmemiştir. Maamafih kendisini teselli eden, biraz eyelendiren, tecrübelerinden dostlarından uzaklaşınca, Nikolu hatırladı, Fakat biran için. Sonra Kamiyi düşündü. Onun müze müdürüyle muhtelif devirlerin, muhtelif sanatları hakkındaki görüşmeleri her hangi bir ilâh, bir eya, yahut bir vazo hakkın da izahatını verirken duyduğu heyecan ve fikirlerinden sızan cazibe kuvveti ne olabilirdi? Şanzelizedeki öğle ziyafeti ondaki konuşma salâhiyetini artırmıştı.

Hindicini hayatı hakkında öğrendiği krokilerde çok muvaffak olmuştu. Sanki estarengiz ve kalabalık sarı ırkın kımıldanışlarını seyretti onlara. Bir kaç saatler o da oldukça mesut, öksüzüğü düşünmemişti. Beşeriyetin susamış olduğu bahçeyi yine insanlara tevzi edebilmek buda doyulmaz bir saadet! Bu saadetten Nikola vermek istemişti Fakat Nikol onu kinle nefretle reddetmişti. Bütün bu hakarete karşı âalâmi ısrar edecekti? Kamiyde ona, çok hürmet ettiği bir kadının hemende vasiyet ettiği çocuğu değilmiydi? Asansöre binmeden evvel alından akan terlerini silmişti. Bu yürüyüş vücutünü kızdırmış, asabını sakinleştirilmiş, dimağını ferahlandırmıştı. Kapıdan girince oda hizmetçisi Artür, Kontes dö Noruanın iki defa telefon ettiğini, gelince kendisini aramasını rica etmişti. Acaba ondan ne istiyordu? Şüphesiz yine Nikolon izdivac meselesi hakkında görüşecekti. Bu hususta mösyö dö Noruayı, Emil Randandan izahat alması için icbar edecek ve ne şekilde halderse etsinler alâkadar olmyıcaaktı. O vazifesini yapmıştı Şimdi hiç bir şey karışmaya hakkı yoktu. Kızının kuracağı aile yuvasının bütün tehlikelerini izah etmemişmiydi? Şimdide onların düşünmesi, onların karar vermesi lâzımdı.

İstemiyerek telefonun başına geçer, Süzanın numarasını arar :

« - Madam dö Noruamı ? Burada, Piyer Lanje.

« - Ah ! siz misiniz Piyer. Neyse yarabbi ! »

Onu sadece isimle çağırabilecek kadar samimiyetleri bakımı ? yoksa başlamak üzere mi ? Bu suali kendi kendisine derinleştirme boş vakti yoktu. Fena bir haberin etrafını sardığını hissetti.

« - Saatlerdenberi Nikoldan haber aldığımız yok.

« - Anlıyamadım. Sizi terk mi etti ? »

« - Bu sabah evet. Banyomu aldığım bir saatte küçük bir valize çıkıp gitmiş Bana yalnız bir tek kelime yazarak bırakmış « Allâha ısmarladık, anne » Onu her tarafa aradık henüz hiç bir netice elde edemedik. Yiğber sağırması bir vasiyettir. Dostu olan emniyet müdürüne haber verdi. Allâha şükür bugün hiç bir intihar vakası kaydedilmemiş « - Neden intiharı düşünmüdüz ? »

« - Canı pek sıkılmış olduğun farkettim de, bilhassa dün sizi ziyaret ettikten sonra.

« - Polise ne gibi malumat verdiniz ? »

« - Fotoğrafını verdik, elbise ve şapkasının rengini bildirdik.

« - Daha başka ? »

« - O kadar ! »

« - Mösyö Donudan bahsetmediniz mi ? »

« - Şarl Donuya telefon ettik evinde yoktu.

« - Ya ! Peki.

« - Piyer istirham ederim onu bulunuz. Kızınıza, çocuğunuzu acağız. Bize yardım ediniz. »

« - Bana itimat ediniz onu bulacağım. Onu muhakkak bulacağım.

« - Bunu muhakkak yapmalısınız Piyer, muhakkak. Size itimadım çok büyüktür. Vakayla karşılığınca derhal sizi düşünüm. Evde yokunuz. Yarabbi bana yardım ediniz ! »

« - Sakin olunuz Süzan, imkân olan her şeyi yapmaktan çekinmiyeceğim.

« - Oh ! evet hiç bir şey esirgemeyiniz.

« - Sizi bu müddet zarfında habersizde bırakmam.

« - Teşekkür ederim Piyer. Kırılan, yıkılan aile ocağının bir felâket anında nasıl tamir edildiğini görüyoruz. Piyer şimdi kaybolan kızından başka bir şey düşünmüyordu.

Nikol, bütün günün heyecanını dağıtıvermişti. Gime müzesine olan ziyaretlerini, Şanze lizedeki öğle yemeğini, avdette ki gezintisini her şeyi, hatta Kamiyi bile unutmuştu. Dünyada onun için yalnız Nikol mevcuddu. hava kararmazdan, gecenin ağırlığı çökmezden önce onu bulması lâzımdı. Akşam olmasına bir iki saat vardı. Onun nereye saklandığını sanki kağıt yasa biliyordu. Bunu Norualar nasıl düşünmemişlerdi ?

Nikolon isyanı

Piyer Lanje telefonu kapattınca oda hizmetçisini çağırdı.

« - Şoför avdet etti mi Artür ? »

« - Evet efendim. Otomobil kapısını önünde hazır.

« - Pek âlâ. Sizde hazırlanınız, beraber gideceğiz.

« - Nereye efendim.

« - Görürsünüz.

Telefon rehberinden bir kaç adres ve telefon numarası aldıktan sonra, yatak odasındaki çekmeceşinden kullanılması kolay bir de küçük rövelver almıştı.

Bu silâhını o harb esnasında ve müstemleke seyahatlerinde yanından hiç eksik etmemişti Harpte bir defa kullanmıştı hatırlıyordu. 1918 de Mayısın yirmi yedinci günü alelacele bataryasını tahlis emri aldığında, hiç beklemediği bir dakika da Almanlarla karşılaşmıştı.

Ormanı geçmek üzere olan pişdarlarının üzerine derhal ateş olması lâzımdı. Almanlar az oluncu, ateş ve müdafaa karşısında cephane sandıklarını, silâhlarını bırakarak kaçmışlardı. Askerini toplamağa çalışan küçük zabıt onun şu küçük rövelverinin kurşunlu yuvarlanıvermişti. Olların üzerine düşen bu ağır cismin gürültüsü kulaklarında oğulduyor. Şeflerinin ölümü karşısında askerlerin giddetli kararlarını ve büyük bir sükûnetin bir kaç saniye için hüküm sürdüğünü hatırlıyordu. Sonra topçu askerlerinin geniş ve kısa çaplı tüfeklerle mütecavizleri püskürtmeğe başladıklarını görmüştü. Es ki mücâbitlerkısası fasılalarla daima askerlik hatıralarını canlan dırırlar.

- Sonu var -

Köylü Elbiseleri

Fiyat listesi Vekâlete bildirildi

Ankara - İktisat vekili Hüsnü Çakırın köylü için imal edilen elbise ve çamaşır hakkindaki tetkiklerinden sonra Sümerbank bu iş üzerinde yeni tedbirler almıştır.

Bundan başka şimdiki kadar imal edilen ve bundan sonra imal edilecekler için yeni tenzilâtli fiyatlar tesbit edilmiştir. Bu liste, yarın Vekâlete gönderilecek, tasdik edilmez tabii ka başlanacaktır.

Köylü kadınlar için yazlık mantolar hazırlanmaktadır. Bunlar Kayseri bezinden yapılacaktır. Fiyatları 255 - 325 kuruş arasında olacaktır.

Yazlık erkek elbiseleri de imal edilmektedir. Bunların karışık desenli olanları 280 - 340 ve düz renk olanları 255 - 310 kuruş arasındadır. Evvelce imal edilen kışlık şayak elbiselerin imal şekilleri üzerinde de değişiklikler yapılmıştır.

Pantolonların dizlerine ve ceketlerin kollarına iki kat kuşak konması kararlaştırılmıştır.

Ayrıca bu elbiselerden avcı tipi de imal edilecektir. Sümerbank bütün köy idare heyetlerine her türlü köylü elbiselerinin hazır olduğunu bildirmiştir

Belediyeler bankasından

İstikraz yapacak belediyelerimiz

Yozgat belediyesinin harita imar, fenni mezbaha ve elektrik için 41 bin lira, Balıkesir belediyesinin mezbaha, soğuk hava deposu için 80 bin lira. Kütahya belediyesinin elektrik işi için 12 bin lira, Karaman belediyesinin su ve elektrik için 80 bin lira, Denizli belediyesinin elektrik için 20 bin lira, Köyceğiz belediyesinin elektrik için 7,93 lira, Fethiye belediyesinin elektrik için 12 bin lira, Niksar belediyesinin elektrik için 2500 lira, Ezine belediyesinin elektrik için 4 bin lira, Balvadin belediyesinin elektrik için 6,014 lira, Pendik belediyesinin istikraz işi için 1500 lira, Ula belediyesinin elektrik işi için 1500 lira, Elâzığ belediyesinin mezbaha inşaatı için 30 bin lira, Sivrihisar belediyesinin elektrik için 15 bin lira ve Çankırı belediyesinin de elektrik ve hal için Belediyeler bankasından 50 bin lira istikraz yapmaları Dahiliye Vekâletine kabul edilmiştir.

Kırşehirde

Şiddetli bir zelzele oldu

Ankara 13 a.a. (Radyodan) Dün gece saat 20,18 de Kırşehir merkezinde ve ortasında Sındırlı ve Akpınar köylerinde şiddetli olmak üzere 3-4 saniye süren bir zelzele olmuştur.

Küçük ilân şartları

Küçük ilânlardan:
Bir defa için 50 Kuruş
İki defa için 70 Kuruş
Üç defa için 90 Kuruş
Dört defa için 100 Kuruş

Devamlı küçük ilânlardan her defası için 50 kuruş alınır. Meselâ on defa neşredilecek bir ilân için 500 kuruş alınacaktır. Bir kolaylık olmak üzere her satır kelime aralarındaki boşluklar müstesna 20 harf itibarıyla alınmaktadır. Bir küçük ilân 150 harften ibaret olmalıdır. Dört satırdan fazla her satır için 'beher satırına ayrıca on kuruş' alınır. Küçük ilânlardan 150 harfi geçmemesi lâzımdır. Bu miktarı geçen ilânlara ayrıca puî tarifesi tabiidir.

Manisada bir facia

Üvey çocuğunu diri diri fırında yakmağa kalkan ana!

Manisa - Manisanın Karaoğlanlı köyünde tüyler ürperti ci bir vaka cereyan etmiş Fesli Ayşe isminde bir kadın üvey oğlu beş yaşındaki Hasanı diri diri fırında yakmak istemiştir. Hadisenin tafsilatını bildiriyorum Karacaoğlanlı köyünde oturan Mehmet Budakın karısı Ayşe iki sene evvel hastalanarak ölmüştür. Mehmedin, bu karısından beş yaşında Hasan isminde bir çocuğu kalıyor. Mehmed bir sene yalnız yaşadıkdan sonra Aksekili Fesli Şerife isminde bir kadınla evleniyor.

Fesli Şerife, Mehmedin birinci karısından kalan beş yaşında Hüsnü daima tazyik altında

da doğerek büyütüyor, yavruya türlü işkence yapıyor.

Geçen gün Fesli Şerife bir meseleden Hasana fena halde kızıyor. Çocuğu hayli döğdükten sonra hincını alamıyor ve yavruyu evin yanında ekmek pişirdikleri fırına atmağa kalkıyor Hasanın feryadı ve çığlıkları üzerine koşuyorlar yetişiyorlar; çocuğu fırının ağzından, elleri yanmış olarak kurtarıyorlar ve zalim kadının elinden alırlar.

Vakadan haberdar olan Hasanın dayısı, derhal eve gelerek çocuğu alıyor ve perişan vaziyette ile müddeiumumiliğe müracaat ediyor. Fesli Şerife derhal yakalanarak hapisaneye sevkediliyor.

Hayvanlara eziyet yok Hayvanları döğüşürmek bile yasak ediliyor

Ziraat Vekâleti, hayvanların himayesi hakkında bir kanun projesi hazırlamıştır. Ziraat Vekâletinin bu çok yerinde ve enteresan projesi hayvanlara reva görülen eza ve cefaları önleyecek hayvanlara acımayanlar hakkın da memleket ve belediye inzibat kuvvetlerini harekete getirecek müeyyideleri ihtiva etmektedir. Ziraat Vekâleti, projeyi hazırlamasını mucip sebepler lâyihasında aynen şöyle izah etmektedir:

« İnsanların hayvanlara acıması ve iyi muamele etmesi medenî hayat şartlarının esaslarındandır. Her medenî memleket gerek kanunlarıyla, gerekse tâlim ve terbiye ile hayvanları himaye ve fena muameleden korur. Türk milletinin hayvansevirligi eski bir ananedir. Böyle olmakla beraber Türk düşmanı bazı anasır ecnebi memleketlerde de hayvana karşı merhametsizce fena muamele yaptıklarını propaganda ederler. Gerçi her memlekette de hayvana karşı merhametsiz olanlar bulunurlarsa da bunların sayısı mahduttur. Bunlara karşı gelmek ve iktisadî bir servet olan hayvanları zarar dan vıkaye etmek gayesiyedir ki bu lâyiha hazırlanmıştır. »

Projenin çok dikkate değer olan hükümlerini yazıyoruz:

Zararsız olan her nevi hayvanları sebepsiz öldürmek, eziyet etmek veyahut yaralamak yük ve koşum hayvanlarına hadinden fazla yükletilmek yasaktır. Çalışmayacak kadar hasta veya yaralı veya kuvvetten düşmüş yahut ihtiyarlanmış olan her nevi hayvanın çalıştırılması yasaktır. Fennî lüzum üzerine öldürülmesi lâzımgelen hayvanların itilâfi hislerinin iptalile yapılır, Mezbahalarda kesilecek hayvanlar bundan müstesnadır. Menfaat maksadıyla olsun olmasın her nevi hayvanları döğüşürmek ve güleştirmek yasaktır. Kara ve deniz nakil vasıtalarıyla nakledilebilecek hayvanların indirme ve bindirmeleri esnasında sıhhatlerine zarar verecek hallere meydan verilmeyecektir. Bunların nakli esnasında yemlenmeleri ve sulanmaları temini ve yerlerinin sıhhatlerine zarar vermeyecek genişlikte tefriki alâkadarlarca nizamlaştırılacaktır. Bu memnu fiillerden bir veya bir kaçını yapanlardan mahallî idare heyeti kararıyla 1 liradan 5 liraya kadar hafif ceza alınacaktır. Proje esaslarının tatbiki şeklini göstermek üzere bir de nizamname yapılacaktır.

Tirenlerin yaz tarifesi

Bu ayın on altıncı cuma gününden itibaren posta, muhtelif ve banlıyo trenlerinin saatleri değiştireceği gibi hatlara bazı trenler de ilâve edilecektir.

939 hükümleri tasdik olunan belediyelerimiz

Reislikleri mensup olan belediyelerimizden Trabzon, Rize ve Ağrı belediyelerinin 1939 hükümleri Dahiliye Vekâletince tasdik olunmuştur.

Gidenler

Bir kaç günden beri şehrimizde bulunan Maraş mebusu Mansur Bozdoğan ve belediye reisimiz Mitat Toroğlu dünkü eks-presle Ankaraya gitmişlerdir.

Hırsızlık yapan bir çocuk yakalandı

Nusratiye mahallesinde oturan Marangoz Cemal oğlu 12 yaşlarında Mehmed Kırdığı adındaki çocuğun Belediye caddesinde gazete bayii Fehmi Özmanın dükkânının kırık bulunan camlarından içeriye elini sokmak suretile beş paket yedi buçuk kuruşluk sigara çalarken yakalanmış ve hakkında kanunî muameleğe tevessül edilmiştir.

Mısırdaki Şap hastalığı

Mısırdaki Menüfiye ve Kalubi vilâyetlerinde şap hastalığı münteşir bir şekil almıştır. Bu sebeple bu bölgelerden çift tırnaklı hayvan ve maddelerinin yurdumuza sokulması Ziraat Vekâletince yasak edilmiştir. Buralardan çıkacak bu gibi hayvan ve maddelerine ait şahadetname ler de konsolosumuz tarafından vize edilmeyecektir.

Güney Yurdda

-Folklör-

Atalar sözü - Deyişet

- 31 -

Derliyen: Sait Uğur

-D-

Dilin durdu başın aşan.
* Dilin kurusun,
* Dillinin diviri.
* Darma dağın şaşma şaşkın.
* Dev kuvvetli.
* Değerinden düştü.
* Dost dediği olsun düşman dediği olmasın.
* Dünya durdukça dur.
* Dünyaya kazık mı çaktın
* Dünya bir yana sen bir yana.

-E-

* Er yanan ocak küllü olur
* Ereğli yokken armudun adı ne idi,
* El üstünde el var
* Eşegi ağırattan daşağı.
* Eşek acıyınca atı geçer,
* Eyi olacak hastanın emi karşı gelir.
* Eşek ölüdür semeri kalır,
* İnsan ölüdür eseri kalır.

B. Ruzvelt

İngiliz kralı tarafında Londraya davet edildi

Paris a.a. - Ce Soir gazetesinin Nevyork muhabirinden : Henüz teyyüt etmemiş olan haberbere göre İngiltere kralı ve kraliçesi, B. Ruzvelt Londraya ziyarete davet edilmişlerdir.

Hydepak a.a. - İngiltere kralı ve kraliçesi bu sabah Kanadaya gitmek üzere Hydepakdan hareket etmişler ve B. Ruzvelt ile refikası tarafından uğurlanmışlardır.

Londra - İstanbul havahattı

İngiliz kraliyet Lava hatları "Emperyal Ervay," şirketi ile Yunan devlet havayolları İstanbul - Londra, İstanbul - Atina yolcu hatlarının açılması için hükûmetimize müracaat etmişlerdir.

Bu yollar da açıldığı takdirde bütün hava hatları memleketimizden geçecek olacak ve bu suretle Avrupa, Asya, Afrika kıtalarına bağlanmış bulunacaktır.

Liman Haberleri

Limanımızda bulunan Burhaniye vapuru Devlet demiryollarına ait kömürü boşaltmağa devam etmekte, Feyyaz motoru gaz ve benzin çıkarmakta, Kurtuluş vapuru Seyit Ariftlere ait kömür çıkarmakta, Alman bandıralı Yalova vapuru 250 ton olan kömür malzemesiyle 100 ton ementoyu tahliye edecek bir raftan da 4 yüz tonu bulacak olan hububat yüklemesine devam etmekte yine Alman bandıralı Dore vapuru Kurtuluşta ait ementoyu çıkarmakta olup Martı barg vapuru da kömür malzemesi çıkarmaktadır.

1939 İzmir enternasyonal Fuarı

bir milyon müşterinin uğrağıdır. Mallarınızı şimdiden hazırlayınız. 20 Ağustos - 20 Eylül

Ankara Radyosunda bugünkü program

Türkiye Radyodifüzyon postaları, Türkiye Radyosu Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv

T.A.Q. 19,74 m. 15195 Kcs.

20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.

9465 Kcs. 20 Kvv.

PERŞEMBE 15/6/1939

12,30 Program

12,35 Türk müziği

1 - Hicaz peşrevi.

2 - Latif ağa-Hicaz şarkı niçin şeb ta seher.

3 - Mustafa nazif Hicaz şarkı Göğsünde açılmış.

4 - Ahmet Rasim hicaz şarkı Can hasta gönül.

5 - Artaki Kürdilihicazkar şarkı Artık ne siyah gözlerin.

6 - Kürdilihicazkar şarkı Güller açmış bülbül olmuş.

13,00 Memleket saat aya-ri, ajans ve meteoroloji haberleri.

13,15,14 Müzik (Karışık program - PI.)

19,00 Program

19,05 Müzik (Kabare- PI.)

19,15 Türk müziği (Fasıl heyeti)

20,00 Memleket saat aya-ri, ajans ve meteoroloji haberleri.

20,15 Neşeli plaklar - R.

20,20 Türk müziği

1 - Hüzzam peşrevi.

2 - Sadi Segâh şarkı Ruhumda ölen.

3 - Zeki Arif Segâh şarkı Mızrabı bırak.

4 - Neyzen Rıza efendi Suzinak şarkı Çaldırıp çalgıyı,

5 - Mustafa Nazif Suzinak şarkı Son bahar goncası.

6 - Kemence taksimi.

7 - Halk türküsü Eminem hoplada gel.

8 - Halk türküsü Develer katar katar.

9 - Halk türküsü Esmerim kıyma bana.

10 - Halk türküsü Birkaçı birleşerek.

21,00 Konuşma (Ziraat saati)

21,15 Müzik (Neşeli plaklar -)

21,30 Müzikli Konuşma (Cevad Menduh tarafından - Opera ve tekâmülü (son) plaklarla misaller)

22,00 Müzik (Küçük Orkestra - Şef - Necip Aşkın)

1 - Leopold Kefkas melodilerinden (potpuri)

2 - Ganglberger Efsaneler ormanında

3 - Leopold Nil nehri ormanlarında

4 - Hans Schneider Tirol dağlarının halk şarkı ve dağlarından - Potpuri

5 - vville Lautenschlager primavera arjantin senerati

6 - Micheli İspanyol seranadı

7 - J. Strauss Bu nahmeler seni sarsın ey dünya - Vals

8 - Chopin Noktürn

23,00 Son ajans haberleri, ziraat, esham tahvilat, kombiyo - nukut borsası (fiyat)

23,20 Müzik (Cazband - PI.)

23,55,24 Yarınki program.

Kanunlar - kararlar - tamimler

KANUN

Denizaltı sınıfı mensublarına verilecek zamlar ve tazminler hakkındaki kanunda bazı değişiklikler yapılmasına dair kanun

Madde 1 - 3486 sayılı kanunun birinci maddesi aşağıdaki gibi değiştirilmiştir.

Denizaltı kursu talebelerinden kursu ikmal edip diploma alan denizaltı subay, gedikli erbaş ve erata hizmet seneleri itibarile bağlı cetvele göre her ay denizcilik zammı verilir.

Denizcilik zamlarının üçüncü hizmet senesinden itibaren tezyidi, denizaltıcılıkta ilk iki senenin hitamını takib eden mai sene iptidasından başlar.

Denizaltı kursu talebeleri ne, dahş talimlerine başladıkları tarihten itibaren diploma tarihine kadar her ay yirmi lira tahsisat verilir.

Denizaltı kursuna devam edip dahş talimleri yapan talebeden erata, kurs müddetince ayda beşer lira tahsisat verilir.

Madde 2 - Mezkûr kanunun ikinci maddesi aşağıdaki gibi değiştirilmiştir.

Denizaltıcılık zamlarını alabilmek için her altı ayda en

az on beş saaf dahş yapmak şarttır. Bu suretle yapılan dahşları müteakib altı aylık devre içinde dahnmassa dahi denizaltıcılık zammı almağa hak kazandırır.

Madde 3 - Mezkûr kanunun 4 üncü maddesi aşağıdaki gibi değiştirilmiştir.

Yedek deniz subaylarına denizaltı gemilerinde bilfiil çalıştıkları müddetçe birinci maddede hükümlerine tevfiikan denizaltıcılık zammı verilir. Bunlardan manevra ve tatbikat dolayısıyla çağırılacak denizaltı gemilerinde bilfiil vazife verilenlere, evvelce almış oldukları denizaltıcılık zammı üzerinden denizaltı gemilerinde çalıştıkları müddetçe denizaltıcılık zammı verilir. Bir aydan noksan hizmetler için tam ay hesabı ile tediyat yapılır.

Madde 4 - Bu kanun neşri tarihinden müteberdir.

Madde 5 - Bu kanunun hükümlerini icraya Milli Müdafaa ve Maliye Vekilleri meclisidir.

Dünyada Neler Oldu Oluyor

Yumurta.. Yumurta..

Vaka Pariste cereyan ediyor. Bir köyden Parise genç bir köylü geliyor, işini bitirip tekrar köyüne, ihtiyar teyzesinin yanına gitmek üzere istasyona gidiyor. Karnı aç... Garin büfesinde oturuyor bir omlet ısmarlıyor, bir omlet daha yiyor, gene doymuyor, bir omlet daha getiriyor; bu seferde doymayınca iki rafadan, iki de ha zırlap yumurta yiyor. Garip bir karnı doyurma amma, köylü böyle yapıyor. Yaptıktan sonrada parayı veremiyor. Pariste 17 inci ceza hakiminin karşısına çıkarıyorlar. Hakim soruyor: «Neye parayı vermedin?»

— Param yoktu köye gidecektim. Yumurta parası olarak 18 frank istediler. Halbuki benim 15 frangım vardı, daha da bilet alacaktım.

— Patrona meseleyi anlatmalı, kendisine çantayı rehin bırakmalıydın.

— Aklim başımda değildi. Bizim köyde yumurta çok ucuzdur. Pariste bu kadar pahalı olacağını düşünmemiştim.

— Peki kaç para vereceğini sanıyordun?

— Ne bileyim ben, ilk defa bir Paris lokantasında yemek yedim.

— Listeye bakarken kaç para olduğunu okumuşsunur?

— Hayır, okusaydım bir tek küçüçük omlet yerdim.

— Tevkif edildiğin zaman neve ismini adresini söylemek istemedin?

— Affedersiniz, kusur ettim. (Ağlamağa başlar).

— Avukatın var mı?

— Var amma henüz gelmedi.

— Öyleyse muhakeme gelecek hafta bakacağız.

— Ne?... Ben daha sekiz gün mahpuz mu kalacağım? Teyzem çok merak eder. (Ağlar)

— Hemen mi mahkûm olmak istiyorsun?

— Hemen beraat etmek istiyorum.

— Telaş etme. Seni onbeşgün hapse mahkûm ettim ve cezayı tecil ettim.

— Şimdi serbes miyim!

— Evet serbestsin. Bir daha cebindeki parayı hesaplama dan lokantada yemek yeme.

— Emredersiniz.

KOLTUK TAKIMLARI

Rize malı takımlarımızdan bahçeler ve yaylalar için 300 parça gelmiştir.

SEAD SAHIR SEYMEK URAY CADDESİ No. 41

Nöbetçi Eczane

15 Haziran - 939 da SAĞLIK Eczanesidir

Kulak, Boğaz, Burun Mütahassısı

DOKTOR Ziya benson

Hastalarını hergün saat onbeşten sonra kabul ile muayene ve tedavi eder.

Mersin; Hastane caddesi Veli Tevfik fabrikası sokağı Eczacı Suphi evinde;

MERSİN PİYASASI

14-6-939

	Ku.	S.
PAMUKLAR		
Kleveland	44,45	
Dağmalı	38	
Kapmalı	37	
Kozacı P.	36,50	
Kırma	36,50	
İskarta	10,12	
K. kötlüsü	yok	
Koza	»	
K. çiğidi	»	
Yeril çiğidi	»	
YAPAĞI		
Şark	46,47	
Anadol	45,46	
Aydınlı	52,53	
Yıkamış	80	
Keci kılı	55	
Tiftik	110,120	
BUĞDAY		
Buğday, sert, şark	5	
Diyar Bakır	5	
Anadol	5	
Yumuşak	5	
Yerli	3,50	
ARPA		
Arpa Anadolu	4,25	
Yerli	3,87,5	
Yulaf Anadolu	yok	
» yerli	3,62,5	
Çavdar	4	
Mısır	yok	
PRİNÇ		
Pirinç Maraş	22	
» Ceyhan	19,20	
Susam	18	
İçten tohumu	8,9	
Burçak	4,50	
Kuş yemi	5	
Kum darı	5	
Fasulya şark	yok	
» Anadolu	»	
Nuhut şark	6,25	
» Anadolu	6,25	
Mercimek Şark	4,50	
» Anadolu	8	
Börülce	9,10	
Bezelye	yok	
Bakla	»	
Patates	»	
ÜZÜM		
Üzüm Antep	yok	
» Nevşehir	»	
» Karaman	»	
KAYSI		
Kaysı kuruşu yarmacı	yok	
Çekirdekli Malatya	»	
Padem çekirdek içleri	»	
Ceviz kabuklu	yok	
» iç	»	
Badem iç tatlı	85,90	
» iç acı	yok	
Çekirdek tatlı	»	
» acı	37	
Yer fıstığı	23	
Harnup	2	
Kitre Şark	28,30	
» Anadolu	110,200	
Mazı Şark	18,25	
» Anadolu	18,25	
Cehri Çay	18,25	
Kahve	90	
Sahlep	44	
Çiğit yağı	44	

Zayi mühür

Mustafa İlgüneş yazılı Tatbik mühürümü zayi ettim. Yenisini hak ettireceğimden eskinin hükmü olmadığını ilân ederim.

Posta Telgraf müdürlüğünden müteakib. Mustafa İlgüneş.

İLAN

T. C. Ziraat Bankası Mersin Şubasından:

2 adet baskül satılacaktır. İsteklilerin 17 Haziran 939 tarihine kadar bankamıza müracaatları.

İLAN

Devlet demiryolları Adana işletmesinden:

Devlet Demiryolları şebekesinin (Avropa hattı ile Mudanya Bursa, Samson sahil ve Erzurum hudut hatlarından gayri) bütün kısımlarında 14-6-939 gününü 15 6-939 gününe bağlayan gece yarısından itibaren Yolcu, Muhtelit ve Başıyo trenleri, yeni vakti hareket cetvelleri mucibince seyrü sefer edeceklerdir.

Bütün trenlerin değişiklikleri hakkında fazla malûmat almak isteyenlerin istasyonlarımızda talik edilmiş olan vakti hareket cetvellerinden veya istasyon memurlarımızdan şifaben istenecek izahatla öğrenilebileceğini sayın halkımıza ilân ederiz.

3-3

Satılık arsa

Yeni yapılan Atatürk parkı yakınında Silifke caddesile kışla caddesi arasında Doktor bay Şükrünün evi önündeki 336 metre mürabbanda ki arsa müsait fiatla satılıktır.

Talip olanların Mersin Ayıntap ticarethanesinde Kirathya müracaatları.

2-10

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Mezbahanedeki vaki bağirsakhanede 16-939 tarihinden 31 Mayıs 940 nihayetine kadar bir sene müddetle açık eksitme suretile ve peşin paraya kiraya verilecektir.

Kira bedel muhammeni 150 liradır, makbulunanların yüzde 7,5 muvakkat teminat Taz veya banka mektubile beraber 20 6 939 salı günü saat 15 de belediye encümenine müracaat eylemleri ilân olunur.

7-10-15-20

İLAN

İçel Defterdarlığından

EŞYANIN CINSİ

120 barkir kuvvetinde silindirleri yanyana hulani ortada halat kayışlı 120 libre tazyıklı bir adet büyük buhar makinası.

Bedeli Muhammenesi : 1800 lira

EŞYANIN CINSİ

14 kadem 4/20 metre boy 4/30 kadem 1/28 metre kutrunda tek ocaklı 11 kede murabbai ızgaralı 23 metre murabbai kızdırıcı satıblı düz külhanlı korniş sistemi ana makinesinin buhar kazanı.

Bedeli muhammeni : 1050 lira

Mersin kırtasiye deposunda emvali metruküye ta şekerleme fabrikası alâtından yukarıda cinsi ve miktarı yazılı iki kalem makine ve kazan 15 gün müddetle açık aturnaya konulmuştur. 21-6-939 Çarşamba günü saat 15 de ihalesi yapılacığından talip olanların yüzde 7/50 teminatlarını yatırarak defterdarlıkta müteşekkil komüsyona müracaatları ilân olunur.

7-10-15-20

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye tanzifat hayvanlarının 939 yılı ihtiyacı için 38190 kilo arpa ve 38190 kilo saman açık eksitme suretile satın alınacaktır.

Bir kilo arpanın muhammen kıymeti dört kuruş ve bir kilo samanın muhammen kıymeti iki kuruştur. eksitme şartnamesi parasız olarak belediye muhasebesinden alınabilir. Bu miktar arpa ve samanı vermeye talip bulunanların yüzde 7,5 muvakkat teminat makbuzo veya mektubu ile beraber 20-6-939 salı günü saat 15 de belediye encümenine müracaat eylemleri ilân olunur.

7-10-15-20

İLAN

Tarsus vakıflar memurluğundan

Muhammen bedeli	Lira K.	Cinsi	Numarası	Vakfi
1260 00	Gön hanı	82-30	Kubat paşa	
20 00	Dükkan	109-21	"	
20 00	"	110-23	"	
30 00	"	101-5	"	
20 00	"	108-19	"	
20 00	"	107-17	"	
18 00	"	157 28	Gazet zade	
18 00	"	156-28	"	
18 00	"	159-22	"	
18 00	"	158-24	"	
220 00	"	43-74	Mahmut paşa	
30 00	"	47-88	"	
30 00	Arsa	7	"	
12 00	Hane	247	Hacı miri	

Yukarıda cinsi, numarası ve muhammen bedelleri yazılı akarati vakfiyelerin 939 yılı icarları on gün müddetle müzayedeye konulmuştur. ihaleleri 16 6-939 Cuma günü saat 14 de icra kılınacağından taliplerin o gün tarsus vakıflar idaresine müracaatları ilân olunur. 11-13-15

UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde MÜHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak istiyorsanız

İş mi, İşçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtlı KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İstifade EDİNİZ

Sayın Bayan ve Baylara MÜHİM BİR MÜJDE

Sıcaklar geldi . diye sakın telaş etmeyiniz çünkü her şeyin bir kolayı vardır oda ancak hakiki ve en yüksek limon çiçeği esanslarıyla imâl ve taktir edilen 90 derecelik Ülgen kolonyalarını kullanmakla bertaraf edilir çünkü Ülgen kolonyaları vücuda serinlik ciğerlere kuvvet sinirlere sükûnet verir.

Kulağınızda küpe olsun evinizden dışarı çıktığınız zaman mutlaka yanınızda bir miktar Ülgen kolonyasını bulundurunuz.

Ülgen itriyat mağazası daima taze yeni ve modern çeşitler getirmekle her kesin teveccühünü kazanmış en zarif hediyelerinizi ancak ülgen itriyat mağazasından gayet ucuz fiyatla tedarik edebilirsiniz.

SAÇ LOSİYONU

Saçların sukutuna mani olur. Tuvaleti tesbit eder Fiati 75 kuruşdur.

DIŞ SUYU

Diş etlerini takviye edip dişleri temizler ve tesbit eder. Fiati 50 kuruşdur.

YAĞLI KREM

Koltuk altı ve ayak terlemesine mani olur latif rayi halı fiati 50 kuruşdur.

URAY CADDESİ ÜLGEN İTRİYAT MAĞAZASI No. 24

DİKKAT

SAYIN HALKIMIZA

Fındık Pınarı ve Gözne yaylalarına muntazam servisimiz başlamıştır. Sayın halkımızın her tür lü istirahat ve memnuniyetini temin edeceğimizi vad eder. Muhterem halkımızın Akın garajına müracaat etmelerini temenni eylerim.

Akın garajı sahibi
Bakı Harma

19-30

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir. İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fasilasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize **YENİ MERSİN** sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmuş ya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE KİTAP GAZETE VE MECMUA

Tabı yapılır

Resmî Daire ve Müesseselere ticarethanelere ait her çeşit Defterler Evrakı matbua Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesoplar ikramiepları

32,000 lira mükâfat

Kuralar: 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

ikramiyeler :

1 Adet 2000 liralık =	2.000 lira
5 " 1.000 " =	5.000 "
8 " 500 " =	4.000 "
16 " 250 " =	4.000 "
60 " 100 " =	6.000 "
95 " 50 " =	4.750 "
250 " 25 " =	6.250 "
435	32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralarda dahil edilecektir .

T . İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para bırakmış olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş zrsunu.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmıştır

Osmanlı Bankası

İLAN

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler tevzie karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	1 adet T. L.	1000.-
4 " "	"	250.-
5 " "	"	100.-
25 " "	"	50.-
50 " "	"	25.-

Cemaat 85 adet T.L. 5000.- Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekaddümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her müdi bu keşidelere iştirak edecektir.

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Haric
Şerait	İçin	İçin
Seneelik	1200 Kr.,	2000
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Ruesmî ilânatın satırı 10 Kuruştur.

Fenni Sünnetçi

Sıtkı Tanrı Över

Seri ve ağrısız sünnet yapar.

Faki çocuklara parsız Adres: Tarsus paşa garzinosu

T. C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100 000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

4 Adet 1.000 Liralık	4.000 Lira
4 " 500 " "	2.000 "
4 " 250 " "	1.000 "
40 " 100 " "	4.000 "
100 " 50 " "	5.000 "
120 " 40 " "	4.800 "
160 " 20 " "	3.200 "

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmiyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânun 1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

vasfi Orgun

Güven

Sigorta Sosyestesi

MU MEMSSİLİ

Mersin Azak han

No. 4

Yangın - Nakliye - Hayat - Kaza - Cam - Otomobil Sigortalarınızı En müsait şartlar ve tediyeye kolaylıklarla yapar.